
X - T R A I L
P Ř Í S L U Š E N S T V Í

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   171685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   1 28/10/2022   12:1528/10/2022   12:15



Řežte zatáčky s koly z lehkých 
slitin tak, že se za vámi budou 
lidé otáčet
Kola z lehkých slitin dodají vašemu Nissanu X-Trail sofistikovaný vzhled a díky jejich 
modernímu odlehčenému designu zdokonalí váš vůz. Získáte tak lepší a přesnější 
kontrolu nad vaším vozem jak ve městě, tak v terénu. 

Příslušenství Nissan Select

Kogarashi zimní kola* 

A - 18" Kola z lehkých slitin WRW - Černá 

B - 18" Kola z lehkých slitin WRW - Stříbrná 

Nejlepší cenově výhodná kola z lehkých slitin pro váš X-Trail. Vhodná na zimní sezónu 
díky jejich odolnosti vůči chemikáliím, soli a štěrku.

Vyberte si příslušenství, které 
bylo speciálně navrženo pro 
Váš Nissan

Veškeré příslušenství Nissan splňuje naše vysoké standardy. Zlepšuje celkový pocit, 
funkci a vzhled nového Nissanu X-Trail. Vyberte si z naší široké nabídky příslušenství a 
personalizujte si tak svůj vůz na míru.

*V případě potřeby je nutno vybavit zimními pneumatikami v závisloti na místních předpisech.

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   271685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   2 28/10/2022   12:1528/10/2022   12:15



A

B

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   371685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   3 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



B

A

C

Odlište se s exteriérovými doplňky Nissan
Přidejte elegantní dotek vašemu X-Trailu, aby byl ještě poutavější. Tyto detaily 
pozdvihnou váš vůz.

Originální Příslušenství Nissan

A - Lišta víka zavazadlového prostoru
Zdůrazněte charakteristický styl zadní části vašeho X-Trailu s chromovanou lištou 
zavazadlového prostoru. 

B - Lišta předního nárazníku 
Doplňte vzhled vašeho SUV s touto lištou předního nárazníku. Lišta je montována na 
stávající nárazník.

C - Ochrana zadního nárazníku
Navržena pro ochranu nárazníku při manipulaci s nákladem. 

D - Přední boční mřížka přívodu vzduchu nárazníku
Dodejte vašemu X-Trailu sjednocený vzhled jak zvenčí tak i uvnitř. Dostupné ve stejných 
barvách jako Lišta předního nárazníku. 

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   471685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   4 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



A

C

D

Odlište se s exteriérovými doplňky Nissan
Přidejte elegantní dotek vašemu X-Trailu, aby byl ještě poutavější. Tyto detaily 
pozdvihnou váš vůz.

Originální Příslušenství Nissan

A - Lišta víka zavazadlového prostoru
Zdůrazněte charakteristický styl zadní části vašeho X-Trailu s chromovanou lištou 
zavazadlového prostoru. 

B - Lišta předního nárazníku 
Doplňte vzhled vašeho SUV s touto lištou předního nárazníku. Lišta je montována na 
stávající nárazník.

C - Ochrana zadního nárazníku
Navržena pro ochranu nárazníku při manipulaci s nákladem. 

D - Přední boční mřížka přívodu vzduchu nárazníku
Dodejte vašemu X-Trailu sjednocený vzhled jak zvenčí tak i uvnitř. Dostupné ve stejných 
barvách jako Lišta předního nárazníku. 

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   571685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   5 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



C

A

D

B

C - Lapače nečistot (zadní) 
Stylová ochrana vašeho vozu.

D - Boční prah
Dolaďte celkový vzhled svého SUV přidáním 
nástupního prahu. 

A - Uvítací světla
Uvítací světla vám dodají pocit bezpečí a usnadní vám 
tak nástup a výstup z vozu. Zapínají se automaticky 
při odemčení vozu či otevření dveří.

B - LED mlhová světla
LED mlhová světla nabízí zlepšenou viditelnost 
v mlhavém počasí a zvyšují tak vaši bezpečnost 
na vozovce. 

Exteriérové doplňky a osvětlení, aby byl váš X-TRAIL vyladěný
Přizpůsobte si svůj X-Trail naším příslušenstvím, aby byl jedinečně váš. Uvítací či mlhová světla pozdvihnou 
váš jízdní zážitek. 

Originální Příslušenství Nissan

E - Deflektor kapoty
Deflektor kapoty upravuje proudění vzduchu kolem vašeho vozu a napomáhá tak ochránit váš X-Trail od kamínků, 
hmyzu a ostatních nečistot.

F - Deflektor oken
Deflektor oken napomáhá zmírnit šanci oslnění a také zvládne zredukovat šum, aby byla jízda ve vašem X-Trailu 
ještě pohodlnější. 

Příslušenství Nissan Select

G - Světlo zadního víka 
Světlo zadního víka automaticky osvětluje váš zavazadlový prostor a usnadňuje tak manipulaci s nákladem. Světlo 
je možné vyjmout a použít jako svítilnu.

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   671685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   6 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



D

E

B

F

GC - Lapače nečistot (zadní) 
Stylová ochrana vašeho vozu.

D - Boční prah
Dolaďte celkový vzhled svého SUV přidáním 
nástupního prahu. 

Exteriérové doplňky a osvětlení, aby byl váš X-TRAIL vyladěný
Přizpůsobte si svůj X-Trail naším příslušenstvím, aby byl jedinečně váš. Uvítací či mlhová světla pozdvihnou 
váš jízdní zážitek. 

Originální Příslušenství Nissan

E - Deflektor kapoty
Deflektor kapoty upravuje proudění vzduchu kolem vašeho vozu a napomáhá tak ochránit váš X-Trail od kamínků, 
hmyzu a ostatních nečistot.

F - Deflektor oken
Deflektor oken napomáhá zmírnit šanci oslnění a také zvládne zredukovat šum, aby byla jízda ve vašem X-Trailu 
ještě pohodlnější. 

Příslušenství Nissan Select

G - Světlo zadního víka 
Světlo zadního víka automaticky osvětluje váš zavazadlový prostor a usnadňuje tak manipulaci s nákladem. Světlo 
je možné vyjmout a použít jako svítilnu.

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   771685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   7 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



C

A

B

Přepravte všechno vaše 
vybavení
Potřebujete připojit vozík, karavan nebo 
přepravit pár kol? Naše tažná zařízení, držáky 
na kola, střešní nosiče a sady TEK byly 
speciálně navrženy pro X-Trail tak, aby vám co 
nejvíce usnadnily vaše cesty.

Příslušenství Nissan Select

A - Nosič lyží až pro 6 párů* 
Převážejte bezpečně a pohodlně až 6 sad lyží. 

B - Nosič kol na tažném zařízení 
13 kolíků 2 kola - skládací - Euroride
7 kolíků 2 kola - skládací - Euroride

C - Nosič elektrokol 
Nosič elektrokol vám umožní převážet vaše 
elektrokola a jízdní kola.

*Pouze pro vozidla vybavená střešními nosiči.

Originální Příslušenství Nissan

Tažná zařízení

Naše tažná zařízení jsou testována na každém specifickém 
modelu tak, aby předčila všechny evropské standardy. 
Při designu našich tažných zařízení bereme v potaz 
každou možnou specifikaci vozidla, aby splnila všechna 
očekávání. Nabízíme jak pevně upevněné tažné zařízení, 
tak i odnímatelné.

D - Tažné zařízení- Pevné*

E - Tažné zařízení- odnímatelné se sadou TEK*
Sada TEK vám umožnuje jednoduše a bezpečně připojit 
jakékoliv vhodné zařízení za každého počasí. 

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   871685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   8 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



C

A

D

E

B

F

G

*Největší technicky přístupná hmotnost připojeného vozidla 
závisí na konkrétní specifikaci vozidla.
**Pouze pro vozy se střešními ližinami.

F - Příčné střešní nosníky**

G - Velký střešní box** 
Transportujte bezpečně váš náklad s našimi 
aerodynamickými střešními boxy. Střešní boxy 
obsahují systém QuickFix pro co nejjednodušší 
připevnění. Dostupné v malé, střední a velké 
velikosti.

Originální Příslušenství Nissan

Tažná zařízení

Naše tažná zařízení jsou testována na každém specifickém 
modelu tak, aby předčila všechny evropské standardy. 
Při designu našich tažných zařízení bereme v potaz 
každou možnou specifikaci vozidla, aby splnila všechna 
očekávání. Nabízíme jak pevně upevněné tažné zařízení, 
tak i odnímatelné.

D - Tažné zařízení- Pevné*

E - Tažné zařízení- odnímatelné se sadou TEK*
Sada TEK vám umožnuje jednoduše a bezpečně připojit 
jakékoliv vhodné zařízení za každého počasí. 

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   971685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   9 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



Ochraňte svůj vůz s našimi interiérovými doplňky
Dodejte svému vozu extra ochranu pomocí interiérových doplňků, díky nimž bude stále čistý a 
vypadat jako nový. S tímto příslušenstvím je vaše auto připraveno na cokoliv.

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   1071685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   10 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



C

A

B

Originální Příslušenství Nissan

Vstupní prahy

Navrženo k ochraně před oděrkami 
způsobenými obuví. Vyrobeno pomocí 
vakuových forem a dokončeno s kvalitním 
povrchem broušeného hliníku.

A - Podsvícené vstupní prahy
Snadno se čistí a pomáhají chránit váš vůz 
před poškrábáním a jiným opotřebením.

B - Podsvícené vstupní prahy (Prémiové)
Tyto podsvícené vstupní prahy mohou být 
nainstalovány za pouhých 10 minut a chrání 
váš vůz před oděrkami a zároveň dodávají 
skutečně prémiový vzhled.

C - Ochranná lišta zav. prostoru
Chrání váš X-Trail před poškrábáním a dalším 
poškozením při nakládání zavazadel.

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   1171685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   11 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



C

A

B

D

Koberečky

A - Luxusní - Set předních a zadních (LHD & RHD)
TUFT: 750g/m2 Černá se slinutým plstěným 
podkladem.

B - Velurové - set předních a zadních (LHD & RHD)
TUFT: 450g/m2 Černá se slinutým plstěným 
podkladem.

C - Gumové - set předních a zadních (LHD & RHD)
Tloušťka: 62-67mm.

Originální Příslušenství Nissan

Tyto koberečky ochrání váš vůz před blátem a 
nečistotami a zároveň zvýší prémiovost a pohodlí vašeho 
X-Trailu. Pomocí klipů, které zabrání pohybu vám zajistí 
bezpečnou jízdu.

Užijte si větší pohodlí s praktickými doplňky
Udržte interiér vašeho nového X-Trailu jako nový s naší řadou příslušenství na ochranu interiéru.

Veškeré příslušenství se může lišit v závislosti na specifikaci vozidla.

Zavazadlový prostor

D - Organizér zavazadlového prostoru
Neztrácejte čas tím, že nevíte, kde máte věci. Tento organizér udržuje vše uklizené a dobře chráněné.

E - Kompletní ochranná sada zavazadlového prostoru
Kompletní ochrana vašeho kufru proti vodě, blátu a dalším nečistotám. Navržena tak, aby chránila vaše auto před 
srstí domácích mazlíčků a poškrábáním.

F - Oboustranná rohož zavazadlového prostoru
Jedna strana této rohože je odolný velur, druhá je snadno čistitelná guma – ideální pro převážení domácích 
mazlíčků nebo blátivého zahradního odpadu.

Veškeré příslušenství se může lišit v závislosti na specifikaci vozidla.

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   1271685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   12 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



E

F

D

Koberečky

A - Luxusní - Set předních a zadních (LHD & RHD)
TUFT: 750g/m2 Černá se slinutým plstěným 
podkladem.

B - Velurové - set předních a zadních (LHD & RHD)
TUFT: 450g/m2 Černá se slinutým plstěným 
podkladem.

C - Gumové - set předních a zadních (LHD & RHD)
Tloušťka: 62-67mm.

Užijte si větší pohodlí s praktickými doplňky
Udržte interiér vašeho nového X-Trailu jako nový s naší řadou příslušenství na ochranu interiéru.

Zavazadlový prostor

D - Organizér zavazadlového prostoru
Neztrácejte čas tím, že nevíte, kde máte věci. Tento organizér udržuje vše uklizené a dobře chráněné.

E - Kompletní ochranná sada zavazadlového prostoru
Kompletní ochrana vašeho kufru proti vodě, blátu a dalším nečistotám. Navržena tak, aby chránila vaše auto před 
srstí domácích mazlíčků a poškrábáním.

F - Oboustranná rohož zavazadlového prostoru
Jedna strana této rohože je odolný velur, druhá je snadno čistitelná guma – ideální pro převážení domácích 
mazlíčků nebo blátivého zahradního odpadu.

Veškeré příslušenství se může lišit v závislosti na specifikaci vozidla.

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   1371685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   13 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



C

A B

C - Čistička vzduchu 
Vyčistěte vzduch v kabině, odstraňte pyl, zápach, 
bakterie a další částice

A - Key tracker 
Používá Bluetooth pro připojení k vašemu telefonu, 
takže vždy můžete najít své klíče.

B - Chladící box 
Ideální pro uchování nápojů a potravin v chladu na 
delších cestách.

Praktické příslušenství
Dolaďte si svůj X-Trail těmito praktickými doplňky a dodejte mu něco extra.

Příslušenství Nissan Select

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   1471685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   14 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



B

C - Čistička vzduchu 
Vyčistěte vzduch v kabině, odstraňte pyl, zápach, 
bakterie a další částice

Praktické příslušenství
Dolaďte si svůj X-Trail těmito praktickými doplňky a dodejte mu něco extra.

Příslušenství Nissan Select

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   1571685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   15 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16



www.nissan.cz

Příslušenství a další dopňky mohou mít dopad na komunikovaný dojezd vozu. Originální příslušenství Nissan je kryto zárukou na nové vozy Nissan 3roky/100 000km
(co nastane dříve), pokud je instalováno authorizovaným prodejcem Nissan před prodejem, nebo v záruční době nového vozu.
Originální příslušenství Nissan instalované po uplynutí záruky nového vozu, nebo instalované neautorizovaným servisem je kryté zárukou 12 měsíců/neomezený nájezd.

Záruka na příslušenství SELECT záleží na výrobci - pro více informací se prosím obraťte na autorizovaného prodejce Nissan..

Bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby obsah této publikace byl v době jejího vydání (srpen 2022) správný.
Tato brožura byla vytvořena na základě prototypů vozidel vystavených na autosalonech. Nissan Europe si vyhrazuje právo kdykoli změnit specifikace a popsaná a 
vyobrazená vozidla v této publikaci. Prodejci společnosti Nissan budou o všech takových změnách co nejrychleji informováni. Informujte se prosím u svého místního 
zástupce společnosti Nissan, abyste získali nejaktuálnější informace. Vzhledem k omezením použitých tiskových procesů mohou být barvy zobrazené v této publikaci 
odlišné od skutečných barev použitých laků a materiálů vnitřního obložení. Všechna práva vyhrazena. Reprodukce celé této brožury nebo její části bez písemného 
souhlasu společnosti Nissan Europe je zakázána. Tato brožura je vyrobena z bez chlorového papíru – Brožura MY22 X-TRAIL C&A Brochure 07/2022 - Vytištěno v EU. 
Vytvořila společnost PUBLICIS, Francie a vyrobila ji eg+ worldwide, Francie - Tel.: +33 1 49 09 25 35. 

71685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   1671685_X-TRAIL_ACCESSOIRES_CZECH REPUBLIC.indd   16 28/10/2022   12:1628/10/2022   12:16


